A aquest contracte de subministrament li correspon la següent codificació:
La classificació segons el vocabulari comú de contractes públics (CPV) té el següent 
codi: 34991000-0 (llums per a la il·luminació exterior).

Pressupost de licitació i valor estimat del contracte

El pressupost de licitació és de cent cinquanta mil euros (150.000€) IVA inclòs (21%); 
que es desglossa amb un preu de cent vint-i-tres mil nou-cents seixanta-sis euros amb 
noranta-quatre cèntims (123.966,94€) i un IVA de vint-i-sis mil trenta-tres euros amb sis 
cèntims (26.033,06€).

El valor estimat del contracte és de cent vint-i-tres mil nou-cents seixanta-sis euros amb 
noranta-quatre cèntims (123.966,94€).

http://www.manresa.cat/validar

Termini

La durada del contracte serà anual, si bé el muntatge i l’encesa de l’enllumenat coincidirà

[...]

de Manresa, amb un valor estimat del contracte de cent vint-i-tres mil nou-cents 
seixanta-sis euros amb noranta-quatre cèntims (123.966,94) IVA no inclòs, per 
procediment obert, de conformitat amb l’article 156 i següents de la LCSP.

El pressupost màxim de licitació és de cent cinquanta mil euros (150,000€) IVA 
inclòs.

Les obligacions econòmiques que es derivin de l’execució d’aquest contracte aniran 
amb càrrec a l’aplicació pressupostària 4314 22799 del Pressupost municipal vigent.

Base imposable IVA Total
Any 2025 105.371,90€ 22.128,10€ 127.500,00€